
 

 

 

          DPL.5720.16.2023 

POSTANOWIENIE NR 113/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Złotów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy  w Pile I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Złotowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 113/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

 

                               Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Klub "Ziemowit", ul. Bohaterów Westerplatte 12,  

77-400 Złotów: 

 

1. Roman Chełmowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

2. Robert Piotr Chorzępa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

3. Lilla Katarzyna Hernik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

4. Witold Bogusław Janowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Złotów 

5. Jan Józef Kolera, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Złotów 

6. Agnieszka Koselke, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Złotów 

7. Katarzyna Krzyżanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Złotów 

8. Ewa Jowita Marszałek-Lisowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

9. Maria Piszczek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Złotów 

10. Daria Sieg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

11. Anna Honorata Widawska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Złotowie, ul. Norwida 10, 77-400 Złotów: 

 

1. Juliusz Stanisław Józefowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Złotów 

2. Kazimierz Stanisław Kaufka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

3. Grzegorz Kolera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

4. Bogusław Krysiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

5. Przemysław Józef Masternak, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Złotów 

6. Marta Maria Matylis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

7. Szymon Siciarz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Złotów 

8. Dominika Dorota Spyt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Złotów 

9. Paulina Katarzyna Szwajcer, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Zespołu Szkół Katolickich, ul. Moniuszki 18,  

77-400 Złotów: 

 

1. Alicja Babiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złotów 

2. Zbigniew Bamberski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

3. Michał Fertikowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

4. Agnieszka Beata Jęsiek-Barabasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

5. Elżbieta Łabędź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

6. Łukasz Jan Łazarski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Złotów 

7. Arkadiusz Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

8. Michalina Daria Sawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Złotów 

9. Izabela Trela, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Złotów 

10. Joanna Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dzierżążenko 

11. Jacek Żmudziejewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Blękwit 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Złotowski Dom Kultury, al. Piasta 26, 77-400 Złotów: 

 

1. Sylwia Ewa Betańska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pieczynek 

2. Barbara Maria Koselke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

3. Rafał Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

4. Przemysław Obłuda, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Święta 

5. Jędrzej Franciszek Rogowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Złotów 

6. Adam Marian Tymiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

7. Zdzisława Grażyna Załęczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

8. Mariola Zgarda, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Złotów 

9. Aleksandra Żmudziejewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Blękwit 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Sesyjna Urzędu Miejskiego w Złotowie, al. Piasta 1,  

77-400 Złotów: 

 

1. Roman Bejgier, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Górzna 

2. Krystyna Maria Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

3. Katarzyna Filipek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złotów 

4. Mateusz Hrycoń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

5. Angelika Lach, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Złotów 

6. Maria Jolanta Opilska-Wanat, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Złotów 

7. Andrzej Stefaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

8. Barbara Stencel, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Piła 

9. Daria Szebeko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

10. Żaneta Beata Tomasz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Złotów 

11. Mariola Trojanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotowie, ul. Królowej 

Jadwigi 54, 77-400 Złotów: 

 

1. Kamil Łukasz Czapla, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

2. Zuzanna Alicja Kamińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Złotów 

3. Aleksandra Ewa Kokowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Złotów 

4. Halina Nawrocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

5. Ewa Paulina Obłuda, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Złotów 

6. Alicja Anna Piątek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Złotów 

7. Barbara Maria Pietruszka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Złotów 

8. Ryszard Pisula, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Złotów 

9. Maciej Sawicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

10. Katarzyna Spyt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Złotów 

11. Gabriela Weinstok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Warsztaty Terapii Zajęciowej, ul. Michała Hubego 1, 77-400 

Złotów: 

 

1. Zofia Birecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

2. Sylwia Chojnacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złotów 

3. Magdalena Deja, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Złotów 

4. Marta Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Blękwit 

5. Lidia Elżbieta Misztal, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Złotów 

6. Monika Operman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA  

PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

7. Agnieszka Pietrzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

8. Zbigniew Sobieszczyk, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Złotów 

9. Juliusz Adam Sosnowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Złotów 

10. Małgorzata Wilusz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Łobżenica 

11. Bartłomiej Zając, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Szkoły Podstawowej Nr 2 w Złotowie, ul. 8 Marca 16,  

77-400 Złotów: 

 

1. Barbara Kryłowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

2. Marlena Kubacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

3. Jan Momot, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Złotów 

4. Katarzyna Nochowicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Złotów 

5. Natalia Maria Rączkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Złotów 

6. Grażyna Sawicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

7. Wioletta Stippa-Żejmo, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Złotów 

8. Katarzyna Tyszkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Wielatowo 

9. Weronika Anna Zaręba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek Administracji, pokój A105 w Szpitalu Powiatowym 

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów: 

 

1. Krzysztof Ciepłuch, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Złotów 

2. Ewa Dominów, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotów 

3. Ewa Gebler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

4. Mariusz Jezierski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

5. Bolesław Piotrów, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Złotów 

6. Beata Jadwiga Wagner, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złotów 

7. Milena Ewa Widawska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Złotów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Sala narad w Zakładzie Karnym w Czarnem Oddział 

Zewnętrzny w Złotowie, pl. Kościuszki 3, 77-400 Złotów: 

 

1. Sebastian Piotr Chojnacki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Złotów 

2. Bogumiła Czesława Czajka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Złotów 

3. Jan Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stawnica 

4. Agnieszka Rydelek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Złotów 

5. Przemysław Siciarz, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Złotów 

6. Zygmunt Tadeusz Tymiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złotów 

7. Szymon Widawski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Złotów 

 

 


